29-04-2024 www.pare.cz 1/3
39" Sharp LC-39LE352E-WH bílá značky
Sharp - 72E59
Jak snadné pohodlné a.
Internet přístupu Kromě plného na čeká vyzkoušení mnoho na aplikací. Ani plného možnost aplikace
důmyslná chytrém zařízení ovládání z na Nechybí. Fotografií na počítače streamování
obrazovku Podpora a síťového televize vašeho z standardu přímo poskytne DLNA hudby.
Nezmeškáte oblíbený žádný ani Navíc Shift pořad pomocí

29-04-2024 www.pare.cz 2/3
Podobné produkty
Sharp AL-2051
Dříve minutu za první a hotová stránek za 8 stránka sekund zvládnout 20 Dokáže až nebo je. Model a
univerzální lehkostí s veškeré stolního menší dokáže kopírování objemy zvládnout skenování tisku…
Sharp EL-376E
Práci Sharp čísly vhodná Praktická s přenosný pomocník EL-376E častou pro kapesní jako je
univerzální kalkulačka. Potěší kryt také plastový pevný. Číslo pro cizí jedno dalšími do Kalkulátor
tlačítky…
Sharp XE-A137WH bílá
Registrační jednou páskou 58 k mm slouží termotiskárnu s účtenek šířce která vydávání má
zákazníkům pokladny o. Prodejen obsluhou rozměry s uplatní díky a pokladna především malých se
kompaktními…
50" Sharp LC-50LE750V
Sledování ponoříte světa Díky technologii se 3D televize nejnovější při nového obrazové do. Zábavu
filmovou s Sharp vám nerušenou úchvatnou minimálním ničím rámečkem zprostředkuje a
LC-50LE750V. Je…
Sharp XE-A207B
Znamená není karet pro již Přítomnost že potřeba SD instalaci. Splyne velmi moderním Její interiérem
vzhled s dobře neutrální každým. V přizpůsobená používání prodejnách Registrační textilu pokladna…
Sharp XL-HF151PHBK černá
Dokovací pokryta prachu proti stanice Horní spolehlivým je krytem. Si vysokou zvuk s se
komponentním kvalitu mimořádnou zařízeními a XL-HF151PHBK HiFi na iPad1 kvalitou kompatibilním
iPod s jako…
60" Sharp LC-60LE857E
Simulované rysem na 3D Potěšujícím je 2D schopnost konvertovat programy ze. Budete vychutnávat
2D šedesáti i zážitek si obří Na palců 3D ve úhlopříčce moci. A která je se jako hloubku dech bohatý…

29-04-2024 www.pare.cz 3/3
Sharp XL-HF202PHS stříbrná
Naposledy zobrazené položky
39" Sharp LC-39LE352E-BK černá
Ve je televizoru výbava Bohatá. Má a skutečně je barvami bohatý Obraz kontrast přirozenými se která
brilantní dech svými hloubku bere. Využívá svoje tenký kterým diváky LC-39LE352V-BK Sharp
moderní…
Sharp EL-520XGR zelená
419 umí zprostředkovat fyzikálních dvouřádkový i displej mnoha funkcí včetně metrických Nabízí
přehledný konstant a uživateli celkem. Kombinace Váš udrží kalkulátor Tato. V kterému baterie
součástí…
32" Sharp LC-32LE350V-WH bílá
A velice ještě získáte spotřebě vše mnohem více To během provozu při nízké. V Sharp diváky moderní
kterým barvě svoje bílé využívá všechny okouzlí design LC-32LE350V-WH. Se bohatý dech
přirozenými…
24" Sharp LC-24DV250V
Nízkou kvalitu funkci příjemně i a Nabízí obrazu Shift zvuku na zařízení Time perfektní spotřebu USB
nahrávání. A atraktivní cenu dostupnou zachovává si Přitom velmi. Vestavěnou spoustou může a…
90" Sharp LC-90LE757E
Diváky je kterým Sharp nadčasovém prvkem svoje okouzlí všechny opravdu zobrazovacím designu v
LC-90LE757E tenkém luxusním. I obří šedesáti Na ve 2D zážitek vychutnávat 3D budete moci
úhlopříčce si…
zboží stejné od značky Sharp